
主任司祭様                        ２０２０年１月２１日 

教会学校担当者様 

                 カトリックさいたま教区 子どもの信仰教育委員会 

                              担当司祭 山口一彦 

 

「教会学校リーダーの集い」のご案内 

 

†主の平和 

 梅のつぼみが少しずつほころび始めて参りましたが、皆様には益々ご健勝のこととご

拝察申し上げます。日頃より、各小教区において、教会学校等にご協力いただき、誠に

ありがとうございます。 

 

 さてこのたび、下記の要領で「教会学校リーダーの集い」を開催することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

・開催日時：２０２０年４月２９日（水・祝）10:00～15:00 

・開催場所：カトリック大宮教会 

・対 象 者：各小教区で教会学校を担当されている方 

・内  容：①山野内司教様の講話 

            ②講話を受けての分かち合い。情報交換、意見交換、司教様へのＱ＆Ａ 

      ③派遣ミサ 

・駐 車 場：当日は利用できません。必ず公共交通機関でお越しください。 

・参 加 費：無料。ただし交通費は各自ご負担ください。 

・持 ち 物：筆記用具・昼食。紹介したい教材などありましたら、お持ちください。 

・問合せ先：カトリックさいたま教区事務所 ☎０４８－８３１－３１５０ 

・申込方法：次の欄に必要事項をご記入の上、カトリックさいたま教区事務所まで 

ＦＡＸでお送りください。 

      さいたま教区事務所ＦＡＸ番号 ０４８－８２４－３５３２ 

 参加者氏名（                     ） 

 所属教会名（                 教 会 ） 

 携帯など連絡先（                   ） 

・申込締切日：４月１９日（日）までにお申し込みくださいますよう、お願い申し上げ 

       ます。 


